
Par spīti ziemai “Forget the Winter
Ventspilī” pulcē vairāk nekā 100 komandu
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Vakar, 14. janvārī, Ventspilī, Olimpiskā centra Ventspils basketbola hallē un vieglatlētikas manēžā, norisinājās “Forget the Winter Ventspilī” – pirmais Ghetto Games ziemas
pasākums vēsturē, kas notika ārpus Rīgas. Notikums pulcēja vairāk nekā 100 komandas un teju 1000 apmeklētāju, apliecinot, ka ielu sporta kultūra veiksmīgi iedzīvojas arī
reģionos.
Pasākuma laikā Ventspils kļuva par ziemas ielu sporta centru, kur vienuviet satikās futbols, basketbols un plaša aktivitāšu programma skatītājiem. “Forget the Winter” koncepts pierādīja, ka

arī aukstajā sezonā iespējams radīt dinamisku, daudzveidīgu un iekļaujošu sporta notikumu.

Pasākumus tika veidots sadarbībā ar Bērnu aizsardzības centru ESF+ līdzfinansētā projekta Nr. 4.3.6.5/1/24/I/001 “Atbalsta pasākumi bērniem ar uzvedības un atkarību problēmām un to

ģimenēm” ietvaros, kas raisīja lielu interesi jauniešu vidū un rezultējās ar ievērojamu komandu skaitu.

Spraigs duelis finālos norisinājās arī vecākajā grupā. Futbolā par uzvarētājiem kļuva komanda “Pace”, kas finālā piekāpās komandai “Jaunā Revija”, ko veidoja Ghetto tehniskie darbinieki.

Savukārt basketbola čempionu kauss šoreiz palika mājās Ventspilī – par uzvarētājiem kļuva komanda “Testosterons”, kas finālspēlē pārspēja Rīgas komandu “Tallinas kvartāls”.

Taču “Forget the Winter” nebija pasākums tikai sportistiem. Apmeklētājiem bija iespēja izmēģināt sevi spēka un veiklības uzdevumos, kā arī piedalīties mentālās veselības “check-up” testā.

Pasākuma laikā notika arī live podkāsts, un īpaši interesi izraisīja basketbola spēlētāju Bryant Thomas un Artūra Ausēja pieredzes stāsti. Jau drīzumā šīs sarunas būs dzirdamas arī Ghetto TV

Youtube kontā.

“Forget the Winter” Ventspilī apliecināja, ka Ghetto Games formāts veiksmīgi iedzīvojas arī ziemā, radot jaunu tradīciju un pierādot – ielu sporta gars nebaidās no aukstuma. Taču ar šo

Ghetto Games ziemas sezona nenoslēdzas, un nākamie pasākumi plānoti jau 18.februārī Rēzeknē un 18.martā Jēkabpilī.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3864848,21.5707474

